令和７年２月１４日

三重県弓道連盟

各支部・高体連所属団体御中

三重県弓道連盟

会 長  北川 正明

令和７年度 第１回 県内審査会の実施について（案内）

日頃より三重県弓道連盟の審査事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和７年度は役員改選時期のため、第１回審査会を現体制で、「令和６年度県内審査実

施要項」のもと、下記の内容で実施いたします。

尚、不明な点があれば審査事務局までお問い合わせください。

記

１ 期 日  第１回審査会（一般）  令和７年 ４月２０日（日）

２ 場 所  三重武道館弓道場

３ 審査内容 無指定から四段まで

４ 受審資格 令和６年度１１月１９日以前に現在の段位が認許された者

５ 申込締め切り           令和７年 ３月２１日（金）

６ その他  １）控室は従来通り観覧席を使用する

       ２）「審査会当日の注意事項」を厳守すること

（例：学科解答は自筆レポートであること）

三重県弓道連盟 審査事務局

                審査部長 山田 勝彦

                   〒 ：513-0817  住所：鈴鹿市桜島町 1-5-2

電話：059-382-0531

                 以上